TASSIO. SCORVA. HEREL. JACCHILLE.

domitile virginis recepit latum mentem
et corporis. Quod uidentes imuerteri
uiri et mulieres qui pagani exiit be-
neuantur. sive serui sive ingenui credi-
derunt christo et baptizati sunt. facta est
domus in qua manebant quia una ecclia.
os quia genitum illic atque uisum cum
duobus sponsis recti. & cunctis organa-
ris. ut quasi uno die trium in genio
nuptie fierent. sulpicius et seruianus.
uidentes mirata loqui. & herode theo-
dore fratre illuminatum. audi-
entes etiam omnia que dicta sunt.
facta fuerant ei evidenter. Quos.
cum aurelianum instant hortaretur
ut una die simul acciperent spon-
sus suas. sulpicius et seruianus uiri pru-
dentissimi dixerunt. Da honor em deducit.
ut uirtute cecum illuminatum conspicimur.
& mutam loquenter. Aurelianum
autem non euanus dehinc que illi lo-
quabantur. fecit per potentiam suam in
cludi domitilla incubiculo. ut securi-
rus ei faceret uiolentiam. & postis
organis post cenam. cepti letus fabra-
re ut organarios. Quo saltante
solito more nuptiarum. cui alii omnes des-
cerent per assitum. ille solus ademo-
num in uasus tamdui saltauit per duos
dies. et duas noctes. donec corruens ex-
sineret. Quo usque omnes qui aderant
ad eum. dico. baptizata sunt. Post
hoc stat ecclae aureliani note luxurias
periret abumpio. et trajecto. ut omnes isti
ad sacrificandum impelletur. qui si non
consentiantur. aribrio suo punitur.
quatuor et eos sub ueller penis in
mtere deberet. Hac potestate accep-
ta luxuriam. sulpicium et seruianum
perito urbis amano tradidit pumi-
endos. Quos ille confessos quod nuper
facti erant christiani. & nolentes penit-
entiadis immolare. decollari per-

Luxuri autem abitur ad luxurias christi in
terram eius ciuitatem. domitilla uide
littere. theodojam. & eustosinam. nam nolen-
tes adquesere uoluntatis sue. pro qua eas
multis modis attirerantur. nec apposito
castitatis flectere quicunq; ablatis orbis
que habebant. in eodem cubiculo in quo
simil morabantur claris. et igne sub
posuit. Altero die uenient quida secundum
aconius nomine cesarius. inuenient cor-
pora secundum uirginum immaculata. Nam
facies suas quasi adoratione perstare de
corporis recesserant. & etheream manus
penetrarunt. Sunt tollens trago corpora
earum secundum cesarii insartophagone
uo simul condidit. juxta funda uiscerata
terre foueau faciens. diligenter se
peluit. Cum igit hoc nunciatum fuisset
luxuria comprehendens semem cesarum
diaconi. tradidit consuli leontio audi-
endam. Quem ille subuoce picoris intro-
missi interrogauit dicens. Quis uocari?
Respondit cesari. Consul dicit ser-
uus es an ingenius. Cesari autem seruus
sum. dum mei ihu christi. Consul dicit. Domi
mei imperi usserit. ut qui sacrificari
noluerint deus. dum spens pernamur.
Respondit cesarius. Pene in re diuersitate
est possimus. eternae esse non possum. In
de quia in tempore plus diuersitas quam
genas. id est non ne te audio inuentem.
nec tuum principem comitantem. Hodie eni-
qua ita excedescit. & crastino euanescat.
& dum mortua fueritis ultra in bene non
eritis. Exclamans autem luxuriam dixit
ad consulum. Audis hunc cesarum inpon-
sum in uiriam seruocinante. Iaduic
ex non pumis. Dixit ergo consul ad luxu-
riam. Quali debet sententia pumis.
Luxuriam respondit. Aliigato saxe in collo
et precipitat in profundum aqua. Iuube
atus cesari respondit. A qua quidem
cane reuenerant quasi filium. et era